保護者各位

平素は当スクールにご理解ご協力頂き誠にありがとうございます。
この度、『平成 29年 総合体育大会水泳競技大会』に参加することになりました。日頃の成果を発揮できる

良い機会と考えております。
つきましては、お子様とご相談の上、参加のご検討をお願い致します。

―記―

主 催  日本水泳連盟 京都市体育協会
期 日  平成２９年７月１７日（月・祝） ９時記録会開始（午前中終了予定）※全ての記録会が終了後、解散と致します。
会 場  京都アクアリーナ（阪急 西京極駅 すぐ） ２５ｍ×８コース

種 目

対象クラス

（２５ｍ以上泳げるお子様が対象となりますので、用紙を下記のクラスのみ配布させて頂いております。）

      ※参加種目・距離のご相談は気軽に担当コーチまでお問い合わせください。

対 象 者  上記のクラスに在籍されている方で、クロール 50ｍを 1分以内で泳げるお子様。

参  加 費    １種目につき 1,500円(税込み)  ※お一人２種目まで

申込み方法    下記の申込み用紙に必要事項をご記入の上、参加費を添えて、

                              スクールフロントもしくはピノス２階フロントにてお申し込みください。

         ※参加者は、氏名、学年、出場種目、結果タイムがプログラムインターネットで記載されますので予めご了承ください。

申し込み締め切り 平成２９年 ６月 1６日(金) １９：００まで (厳守でお願い致します。)

             出場される方には、申し込み時に詳細をお渡し致します。

※締め切り終了後は、返金できかねますので予めご了承ください。

                                                                             以上でございます。

総合体育大会水泳競技大会 申込書

お名前                     年齢       才    学年    年生

電話番号       (    )       参加種目    ｍ     目標タイム   分  秒

緊急連絡先      (    )        ピノス担当コーチ        コーチ

種目 １・２年生 ３・４年生 ５・６年生
クロール 平泳ぎ
背泳ぎ バタフライ

２５ｍ・５０ｍ ２５ｍ・５０ｍ ５０ｍ・１００ｍ

個人メドレー  １００ｍ ２００ｍ

 Ａコース Ｂコース Ｃコース

月曜日 山崎コーチ 山崎コーチ・西田コーチ

火曜日 西田コーチ 西田コーチ・逢坂コーチ

水曜日 西本コーチ 西田コーチ・西本コーチ

木曜日 西本コーチ 西本コーチ・西田コーチ 西田コーチ

金曜日 山崎コーチ 石田コーチ・西本コーチ

土曜日   西本コーチ

≪キリトリ線≫

／